
入札結果【R1】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和元年11月5日 路肩拡幅工事（その２）
羽生市大字本川俣（東）地内（市道
２１６４号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,774,000 4,598,000 羽生工業株式会社 令和元年11月14日 令和2年3月6日

令和元年11月5日 舗装拡幅等工事（その１）
羽生市大字上新郷（１２区）地内（市
道１０３４号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

3,608,000 3,575,000 有限会社栄工業 令和元年11月14日 令和2年3月3日

令和元年11月6日 市道０１１６号線物件調査積算業務 羽生市大字下川崎地内 指名競争 4,532,000 4,334,000 羽生測量設計株式会社 令和元年11月7日 令和2年3月20日

令和元年11月13日
羽生市立新郷第二小学校屋内運動場天井材落下防
止ネット設置等工事

羽生市大字下新郷1099番地　羽生
市立新郷第二小学校

一般競争入札
（事後審査型）

15,851,000 15,400,000 羽生建設株式会社 令和元年11月21日 令和2年2月28日

令和元年11月18日 配水管布設替工事（その２）
羽生市大字下新田、下新郷地内
（市道０２１０号線）

一般競争入札
（事後審査型）

32,692,000 32,450,000 株式会社長沢組 令和元年11月27日 令和2年3月31日

令和元年11月18日 旧し尿処理場跡地整地工事
羽生市東９丁目２２６８番７（旧し尿
処理場跡地）

一般競争入札
（事後審査型）

4,598,000 4,565,000 株式会社羽川工業 令和元年11月27日 令和2年2月28日

令和元年11月18日 用排水路整備工事（その７）
羽生市大字与兵エ新田字屋敷浦
地内

一般競争入札
（事後審査型）

3,729,000 3,630,000 須藤建設株式会社 令和元年11月28日 令和2年3月6日

令和元年11月18日 用排水路整備工事（その５） 羽生市大字下羽生字谷地内
一般競争入札
（事後審査型）

― ― 不調 ― ―

令和元年11月18日 用排水路整備工事（その６） 羽生市大字藤井下組字人馬地内
一般競争入札
（事後審査型）

3,476,000 3,410,000 株式会社長沢組 令和元年11月28日 令和2年3月6日

令和元年11月20日 第２水源更新工事 羽生市北２丁目地内（第２水源） 指名競争 23,100,000 22,550,000 荏原商事株式会関東支社 令和元年11月27日 令和2年3月31日

令和元年11月20日 小・中学校職員室用コンピュータ賃貸借
羽生市北2丁目1番地1号　羽生北小学校　外13校
羽生市藤井上組685番地　学校給食センター 指名競争

【月額】
594,478

【月額】
528,000

日本教育情報機器株式会
社

令和2年2月1日 令和7年1月31日

令和元年11月20日 小・中学校図書館図書管理システム賃貸借
羽生市東6丁目15番地　羽生市役所
羽生市北2丁目1番地1号　羽生北小学校　外13校 指名競争

【月額】
214,170

【月額】
194,260

日本教育情報機器株式会
社

令和2年2月1日 令和7年1月31日

令和元年11月20日 粗大ごみ処理施設低濃度変圧器処分業務
羽生市大字三田ヶ谷1863番地　羽
生市清掃センター

指名競争 715,000 247,500 赤城鉱油株式会社 令和元年11月21日 令和2年3月27日

1/1


